Das e5-Team von Neumarkt

Titel INachname [Vorname|Firma/Tatigkeit E-Mail-Adresse

e5-Teammitglieder

Auinger Alois Gemeindevertreter auinger@neumarkt.at

Boecker Sebastian [(Gemeindevertreter boecker@neumarkt.at

Egger David 1. VizeblUrgermeister d.egger@neumarkt.at

Engl Johann |Gemeindevertreter engl@neumarkt.at

Frauenschuh [Thomas |F&M-Elektrotechnik thomas.frauenschuh@fmelektro.at
Gruber \Wolfgang |Elektro-Gruber office@elektrogruber.at

GF Symbiosis Strategy &

Mag. |[Harringer Christoph christoph.harringer@symbiosis.co.at

Branding
Hartl Sabine  |Angestellte harti@neumarkt.at
\Windhager bernhard.holzer@sbg.at
Ing. - [Holzer Bernhard Zentralheizung GmbH
Holzer Isabella |Gemeindevertreterin holzer@neumarkt.at
Lechner Stefan Baumit Baustoffe GmbH |s.lechner@ischl.baumit.com

GRT-Gebaude- und

Leimiller Josef Regeltechnik

josef.leimueller@grt-gmbh.at

Lettner Herbert |Gemeindevertreter h.letthner@neumarkt.at
Lindner Georg Stadtrat lindner@neumarkt.at
Polzleitner |David Gemeindevertreter poelzleither@neumarkt.at
Reyer Sven Gemeindevertreter reyer@neumarkt.at

::;'gl" Rieger Adolf Blrgermeister rieger@neumarkt.at

Dr. [Riesner Emmerich |Altblrgermeister riesner@neumarkt.at
Sams Georg Energiewerkstatt Verein |georg.sams@gmx.net
Schober Stefan Gemeindevertreter stefanschober54@gmail.com
Schwaighofer|Herbert 2 Vlzeb_urgermelster, h.schwaighofer@neumarkt.at

Teamleiter

Sigel Katharina [Stadtratin sigel@neumarkt.at

Sommerer |Johann |[Stadtrat sommerer@neumarkt.at

Umlauft Friedrich |Stadtrat umlauft@neumarkt.at
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e5-Beauftragte

Bmst.|Burger Andreas |Bauamtsleiter burger@neumarkt.at

:?‘ig-l" \évsa:ghofer, Julia Bauamtsleiter-Stv. wanghofer@neumarkt.at
Weydemann (Ingrid Stadtamt, Museums- und museum@neumarkt.at

Kulturverwaltung

e5-Teambetreuung

Mag.

Brandscheid

Petra

SIR

petra.brandscheid@salzburg.gv.at

Dr.

Pausch

Gerhard

RVSS

energie@rvss.at
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